
“Kolin kulttuuriseura ry on ylläpitänyt
kansainvälistä Kolin taiteilijaresidenssiä
vuodesta 1999 alkaen. Residenssin
alkuaikoina toiminnan järjestämisestä vastasi
Pohjois-Karjalan taidetoimikunta.
Taiteilijaresidenssi sijaitsee Kolin Ryynäsen
yläkerrassa kylän keskustassa. Kiinteistö on
Metsähallituksen omistuksessa ja
residenssitila on vuokrattu Kulttuuriseuralle.

Kolin taitelijaresidenssi on ollut hyvin
suosittu. Kansainväliset ja kotimaiset eri
alojen taiteilijat ovat saaneet hyvän
työskentelytilan kohtuulliseen hintaan
inspiroivassa luontoympäristössä. Residenssi
on houkutellut taiteilijoita ympäri maailman
Pohjois-Karjalaan ja Kolille. Monet taiteilijat
ovat pitäneet näyttelyn Kolin Ryynäsen
alakerrassa.

Kolin kulttuuriseura on organisoinut
näyttelytoimintaa ja järjestänyt tapahtumia
yhteistyössä kylän ja koulun kanssa.
Residenssitoiminta on olennainen osa Kolin
kylän toimintaa ja palveluita näyttelyineen,
työpajoineen ja muine tapahtumineen.
Esimerkiksi Vuoden 2022 tapahtumista
suurin osa oli residenssitaiteilijoiden kanssa
yhteistyössä järjestettyjä.

Kulttuuriseuran järjestämien tapahtuminen
merkitys on suuri kylän asukkaille ja
matkailijoille. Erityisen tärkeää
Kulttuuriseuran toiminta on Kolin
yhtenäiskoulun kulttuurikasvatuksen
kannalta. Näin oppilaille tarjoutuu
mahdollisuus nykytaiteen ja
kansainvälisyyden kohtaamisen osana omaa
oppimisympäristöä.

Kolin kulttuuriseura hankki varoja
toimintaansa eri tavoin, mutta taloudelliset
resurssit toimintaan ovat rajalliset. Lieksan
kaupunki tukee residenssitoimintaa ja
tapahtumien järjestämistä kulttuuritoimen
avustuksin.

Lieksan kaupungin näkökulmasta Kolin
kulttuuriseura tekee erinomaista
kulttuurityöstä ja kehittää Kolin kylän
toimeliaisuutta ja tapahtumia. Ensiarvoisen
tärkeää tämä työ on Kolin koulun
kulttuurikasvatuksen kannalta.
Kansainvälinen taiteilijaresidenssi on tämän
toiminnan mahdollistaja ja yhteistyön sielu.
Kaupungin kulttuuritoiminnan
näkökulmasta näen residenssitoiminnan
jatkumisen ensiarvoisen tärkeäksi.”
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